



TERMO DE ACEITE DE FORNECIMENTO

Capanema/PA, 13 de Setembro de 2021.

À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATIPURU/PA.

Ref.: Adesão a Ata de Registro de Preços, referente ao Pregão Eletrônico SRP nº 9/2021-00017-PE-SRP-PMT, realizado pela Prefeitura Municipal de Tracuateua/PA.

A empresa GRÁFICA RÁPIDA EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 35.644.124/0001-94, sediada na Av. João Paulo II, nº 463 - B, Bairro: Centro, CEP: 68700-050, Capanema/PA, vem, por meio desta, manifestar concordância e aceitação em fornecimencenr à Prefeitura Municipal de Quatipuru-PA, através da Adesão a Ata de Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico SRP nº 9/2021-0017-PE-SRP-PMT, realizado pela Prefeitura Municipiapl de Tracuateua-PA, nos mesmos termos e condições do edital, no quantitativo que não ultrapasse 50% (cinquenta por cento) dos itens, conforme anexo:

ITENS	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	UNID	QUANIDADE	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
4	ANOTAÇÕES DE SAIDA DA ORIGEM E CHEGADA AO DESTINO-SAMU-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	GRAFICA RAPIDA	R\$ 5,70	R\$ 285,00
5	ATENDIMENTO ODONTOLOGICO, FORMATO 8-BLOBO C/100	BLC	70	GRAFICA RAPIDA	R\$ 5,50	R\$ 385,00
6	ATESTADO DE SAUDE-FORMATO 8-BLOBO C/100	BLC	70	GRAFICA RAPIDA	R\$ 5,70	R\$ 399,00
7	AUTO DE APREENSAO,FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	35	GRAFICA RAPIDA	R\$ 5,80	R\$ 203,00
8	AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS -FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	70	GRAFICA RAPIDA	R\$ 5,80	R\$ 406,00
10	AVALIAÇÃO DA EQUIPE TECNICA(CAP'S)-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 6,50	R\$ 162,50
11	AVALIAÇÃO SIMPLIFICADA DAS FUNÇÕES NEURAI E COMPLICAÇÕES FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	10	GRAFICA RAPIDA	R\$ 6,50	R\$ 65,00
21	BLOCO DE ANOTAÇÕES - TAM. A4	UNID.	250	GRAFICA RAPIDA	R\$ 8,00	R\$ 2.000,00
22	BLOCO DE FORMULARIO PARA CADASTRO, TAM A4 - 1 VIA	BLC	40	GRAFICA RAPIDA	R\$ 6,50	R\$ 260,00
23	BLOCO DE MEMORANDO COM A LOGOMARCA DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS E BRASÃO DO MUNICIPIO - F/16	UND	142	GRAFICA RAPIDA	R\$ 6,50	R\$ 923,00
24	BLOCO DE OFICIO COM LOGOMARCA DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS E BRASÃO DO MUNICIPIO, TAM. OFICIO-ESPECIFICAÇÃO GRAMAT. 75GR, C/ 100 FLS	BLC	180	GRAFICA RAPIDA	R\$ 6,50	R\$ 1.170,00
25	BLOCO DE REQUERIMENTO TAM. A4 2 VIAS	BLC	80	GRAFICA RAPIDA	R\$ 6,50	R\$ 520,00

GRÁFICA RÁPIDA EIRELI - ME

CNPJ: 35.644.124/0001-94, INSC. EST.: 15.671.957-6

26	BOLETIM DE INVESTIGAÇÃO SOBRE MORTES DE ANIMAIS - FORMATO 8 BLOCO C/100 FOLHAS	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 6,50	R\$ 162,50
27	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL PBA-FORMATO 8-BLOCO C/100 FOLHAS	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 6,50	R\$ 162,50
28	BOLETIM DE PRODUÇÃO INDIVIDUAL BPA I -FORMATO 8-BLOCO C/100 FOLHAS	BLC	70	GRAFICA RAPIDA	R\$ 1,00	R\$ 70,00
37	BLOCO DE AUTO DE NOTIFICAÇÃO, TAM. A4 - 2 VIAS	BLC	150	GRAFICA RAPIDA	R\$ 4,00	R\$ 600,00
38	BLOCO DE PAPEL CIM LOGOMARCA DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS E BRASÃO DO MUNICIPIO - TAM A4	UND	150	GRAFICA RAPIDA	R\$ 4,00	R\$ 600,00
41	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL, FORMATO 16 (F16)	UND	150	GRAFICA RAPIDA	R\$ 6,50	R\$ 975,00
45	CAPA DE LOTE-FORMATO 8-BLOCO C/100 FOLHAS	BLC	50	GRAFICA RAPIDA	R\$ 1,50	R\$ 75,00
53	CARTÃO PLANEJAMENTO FAMILIAR - FORMATO 24-CARTOLINA	UND	250	GRAFICA RAPIDA	R\$ 5,00	R\$ 1.250,00
56	CARTÃO INDIVIDUAL DE TRATAMENTO ANTIRABICO HUMANO-FORMATO 24-CARTOLINA F/V	BLC	125	GRAFICA RAPIDA	R\$ 0,47	R\$ 58,75
58	CARTAZ - CONFEÇÃO DE FOTOLITO - ESPECIFICAÇÃO: IMPRESSÃO E ACAB. DE CARTAZ, FORMATO 46X64 CM, 4/0 CORES, IMP EM PAPEL CIUCHE, BRILHO OU FOSCO 170GR	UND	1.500	GRAFICA RAPIDA	R\$ 1,95	R\$ 2.925,00
59	CARTEIRA DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS-FORMATO 32-CARTOLINA	UND	700	GRAFICA RAPIDA	R\$ 0,48	R\$ 336,00
60	CARTEIRA DE SAUDE - FORMATO 64-CARTOLINA	UND	250	GRAFICA RAPIDA	R\$ 0,48	R\$ 120,00
62	CERTIFICADO PEQ-F18	UND	450	GRAFICA RAPIDA	R\$ 1,50	R\$ 675,00
63	CHECKLIST DE EQUIPAMENTO E MATERIAL - SAMU-FORMATO 8- BLOCO C/100	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 6,90	R\$ 172,50
64	CLINICA MEDICA-FORMATO 8-BLOCO C/100 FOLHAS	BLC	250	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,00	R\$ 1.750,00
66	CONTROLE DE FREQUENCIA INDIVIDUAL (CAP'S)-FORMATO 8-BLOCO C/100 FOLHAS	BLC	90	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,40	R\$ 666,00
67	CONVITE - 14,8X10,0 CM EM POLICROMIA ESPECIFICAÇÃO: CORES, PAPEL COUCHE 300 GR, COM ENVELOPE, COM TIMBRE EM POLICROMIA	UND	1.500	GRAFICA RAPIDA	R\$ 1,90	R\$ 2.850,00
69	CRACHA C/ CORDÃO, EM PVC COLORIDO	UND	300	GRAFICA RAPIDA	R\$ 12,90	R\$ 3.870,00
71	CAPA PARA PROCESSO TAM, 21X29,7 CM PAPEL AP 180 GR, 1X1 COR	UND	1.500	GRAFICA RAPIDA	R\$ 2,90	R\$ 4.350,00
85	DADOS COMPLEMENTARES AO SINAN, SOBRE A PROCEDENCIA DO CASO NOVO-FORMATO 8-BLOCO COM 100 FOLHAS	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,40	R\$ 185,00
86	DADOS FAMILIARES DO TESTE DO PEZINHO=FORMATO 8-BLOCO C/100 FOLHAS	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,40	R\$ 185,00
95	DIETA PARA CONTROLE DA PRESSAO ARTERIAL-FORMATO 8-BLOCO C/100 FOLHAS	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 9,40	R\$ 235,00

GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME

CNPJ: 35.644.124/0001-94, INSC. EST.: 15.671.957-6

96	DIETAS PARA CONTROLE DO DIABETES - FORMATO BLOCO C/100 FOLHAS	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 8,40	R\$ 210,00
98	EMERGENCIAS-SAMU-FORMATO 8- BLOCO C/100 FOLHAS	BLC	50	GRAFICA RAPIDA	R\$ 9,40	R\$ 470,00
100	ENCAMINHAMENTO DE PACIENTES P/ TRATAMENTO C/ SORO ANTIRABICO=FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,50	R\$ 375,00
101	ENCAMINHAMENTO DO CTA PARA O LACEN-FORMATO 8-BLOCO C/100 FOLHAS	BLC	50	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,50	R\$ 375,00
102	ENCAMINHAMENTO DO SERVIÇO SOCIAL (C.S.R) - FORMATO 8-BLOCO C/100 FOLHAS	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,50	R\$ 187,50
103	ENCAMINHAMENTO (CP'S_ = FORMATO 8-BLOCO C/100 FOLHAS	BLC	50	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,50	R\$ 375,00
121	FICHA B DIA - FORMATO 8-BLOCO C/100 FOLHAS	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 8,90	R\$ 222,50
122	FICHA DE ACOLHIMENTO (USUARIO) CAP'S - FORMATO 8-BLOCO C/100 FOLHAS	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 8,90	R\$ 222,50
125	FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL/SUPLEMENTAÇÃO DE FERRO-FORMATO 8-BLOCO C/100 FOLHAS	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 6,90	R\$ 172,50
128	FICHA DE ATENDIMENTO DO CLIENTE-SAMU-FORMATO 8-BLOCO C/100 FOLHAS	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,50	R\$ 187,50
129	FICHA DE AVALIAÇÃO (FISIOTERAPIA)-FORMATO 8-BLOCO C/100 FOLHAS	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,50	R\$ 187,50
130	FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE - FORMATO 8-BLOCO C/100 FOLHAS	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,50	R\$ 187,50
132	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE; FORMATO 8-BLOCO C/100 FOLHAS	BLC	175	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,50	R\$ 1.312,50
134	FICHA DE ESPECIFICAÇÃO DE PROCEDIMENTO POR AOAC (CAPS)-FORMATO 8-BLOCO C/100 FOLHAS	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,40	R\$ 185,00
135	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DA RAIVA - FORMATO 8-BLOCO C/100 FOLHAS	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,40	R\$ 185,00
136	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DENGUE-FORMATO 8-BLOCO C/100 FOLHAS	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,30	R\$ 182,50
137	FICHA DE INVESTIGAÇÃO/ATENDIMENTO ANTIRABICO HUMANO-FORMATO 8-BLOCO C/100 FOLHAS	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,30	R\$ 182,50
138	FICHA DE INVESTIGAÇÃO/DOENÇAS DE CHAGAS ADUGA-FORMATO 8-BLOCO C/100 FOLHAS	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,30	R\$ 182,50
139	FICHA DE INVESTIGAÇÃO/GESTANTE +; FORMATO 8-BLOCO C/100 FOLHAS	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,30	R\$ 182,50
140	FICHA DE INVESTIGAÇÃO/HEPATITES VITAIS - FORMATO 8-BLOCO C/100 FOLHAS	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,40	R\$ 185,00
141	FICHA DE INVESTIGAÇÃO/LEISHMANIOSE TEGUMENTAR AMERICANA-FORMATO 8-BLOCO C/100 FOLHAS	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,40	R\$ 185,00

GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME

CNPJ: 35.644.124/0001-94, INSC. EST.: 15.671.957-6

142	FICHA DE INVESTIGAÇÃO/LEPTOSPIROSE-FORMATO 8-BLOCO C/100 FOLHAS	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,40	R\$ 185,00
143	FICHA DE INVESTIAÇÃO/NOTIFICAÇÃO (HANSENIASE); FORMATO 8-BLOCO C/100 FOLHAS	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,40	R\$ 185,00
144	FICHA DE INVESTIGAÇÃO/SIFILIS EM GESTANTE FORMATO 8-BLOCO C/100 FOLHAS	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 8,40	R\$ 210,00
145	FICHA DE INVESTIGAÇÃO/TUBERCULOSE - FORMATO 8-BLOCO C/100 FOLHAS	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 9,90	R\$ 247,50
149	FICHA DE NOTIFICAÇÃO / INVESTIGAÇÃO (AIDS); FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,50	R\$ 187,50
150	FICHA DE REFERENCIA DO ACS - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,50	R\$ 187,50
151	FICHA DE REFERENCIA(IDENTIFICAÇÃO DO ACS);FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,50	R\$ 187,50
152	FICHA DE REFERENCIA/NOTIFICAÇÃO(VIOLENCIA DOMESTICA;SEXUAL,ETC.)FORMATO 8-BLOCO	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,40	R\$ 185,00
153	FICHA DE TRANSFERENCIA DO CLIENTE - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	250	GRAFICA RAPIDA	R\$ 5,40	R\$ 1.350,00
154	FICHA DE VISITA (FEBRE AMARELA/DENGUE);FORMATO 8-BLOCO C/100	UND	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,40	R\$ 185,00
155	FICHA DE VISITA DO ACS - FORMATO 8-BLOCO C/100	UND	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,40	R\$ 185,00
159	FICHA P/ ACOMPANHAMENTO DO SISVAN - FORMATO 8-BLOCO C/100	UND	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 9,40	R\$ 235,00
160	FICHA PARA CONTROLE DE GELADEIRA - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 9,40	R\$ 235,00
161	FOLDERS DIVERSOS - F. A4	BLC	5.000	GRAFICA RAPIDA	R\$ 0,95	R\$ 4.750,00
163	FORMULARIO DE ENTRADA CTA - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	10	GRAFICA RAPIDA	R\$ 8,50	R\$ 85,00
165	FORMULARIO DE REQUERIMENTO LICENÇA DA SAUDE-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	5	GRAFICA RAPIDA	R\$ 9,50	R\$ 47,50
166	FORMULÁRIO DE REQUISIÇÃO	BLC	75	GRAFICA RAPIDA	R\$ 6,90	R\$ 517,50
167	FORMULARIO DE REQUISIÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS(CTA);FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	100	GRAFICA RAPIDA	R\$ 6,90	R\$ 690,00
168	FORMULARIO DE SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTO(CTA)-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	GRAFICA RAPIDA	R\$ 6,90	R\$ 345,00
184	INSPEÇÃO VEILUCAR SAMU-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	5	GRAFICA RAPIDA	R\$ 9,90	R\$ 49,50
185	INUTILIZAÇÃO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICOS-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 9,90	R\$ 247,50
186	LAUDO MEDICO P/ EMISSAO DE AUTORIZAÇÃO DE TOMOGRAFIA-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	5	GRAFICA RAPIDA	R\$ 9,90	R\$ 49,50
189	LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE AIH-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	5	GRAFICA RAPIDA	R\$ 9,40	R\$ 47,00

GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME

CNPJ: 35.644.124/0001-94, INSC. EST.: 15.671.957-6

190	LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE APAC-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	5	GRAFICA RAPIDA	R\$ 9,40	R\$ 47,00
191	LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DO BPA-I(CTA);FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	5	GRAFICA RAPIDA	R\$ 9,40	R\$ 47,00
192	LAUDO MEDICO(TFD);FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	5	GRAFICA RAPIDA	R\$ 9,40	R\$ 47,00
193	LAUDO MEDICO-CARGA VIRAL(CTA);FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	5	GRAFICA RAPIDA	R\$ 9,40	R\$ 47,00
194	LAUDO MEDICO-CD4+/CD8+(CTA)-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	5	GRAFICA RAPIDA	R\$ 9,40	R\$ 47,00
195	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO /AUT. DE PROC. AMBULATORIAIS-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	5	GRAFICA RAPIDA	R\$ 9,40	R\$ 47,00
196	MAPA DE ACOMPANHAMENTO DO FORNECIMENTO DE SUPLEMENTOS-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	10	GRAFICA RAPIDA	R\$ 9,90	R\$ 99,00
197	MAPA DE APLICAÇÃO DE VACINAS-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 9,90	R\$ 247,50
198	MAPA DIARIO DE ASSISTENCIA EM PLANEJAMENTO FAMILIAR-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	125	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,40	R\$ 925,00
199	MODELO DE RELATORIO PROGRAMATICO MENSAL-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 9,90	R\$ 247,50
200	MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARREICAS AGUDAS-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	75	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,40	R\$ 555,00
201	MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLÓGICOS-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 9,90	R\$ 247,50
202	NOTIFICAÇÃO DOS CASOS DE MALARIA-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 9,90	R\$ 247,50
206	PEDIDO DE MEDICAMENTOS (C.A.F.E.);FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,40	R\$ 370,00
207	PEDIDO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO(P.T.F.D)-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	4	GRAFICA RAPIDA	R\$ 8,00	R\$ 32,00
210	PLANEJAMENTO FAMILIAR/FICHA DE INSCRIÇÃO:FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,80	R\$ 390,00
211	PLANO TERAPEUTICO(CAPS AD)-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	5	GRAFICA RAPIDA	R\$ 8,40	R\$ 42,00
212	PLOTAGEM DE PROJETOS DE ENGENHARIA EM FORMATO A1	BLC	500	GRAFICA RAPIDA	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00
216	PROGRAMA DE PROFILAXIA DE RAIVA(COMPROVANTE DE VACINAÇÃO)FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,90	R\$ 197,50
217	PRONTO ATENDIMENTO-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,40	R\$ 370,00
225	RECEITUARIO MEDICO - FORMATO 16-BLOCO C/100	BLC	500	GRAFICA RAPIDA	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00

227	RECONHECIMENTO GEOGRAFICO TAM. 21X29,7 CM ,PAPEL 75 GR, 1X0 COR	BLC	150	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,40	R\$ 1.110,00
228	REGISTRO DE CONTROLE DA MEDICAÇÃO DE LEISHMANIOSE T. AMERICANA-FORMATO 8-BLOCO	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,40	R\$ 185,00
229	REGISTRO DIARIO DE ATENDIMENTO (ASIIT. EM PLANEJAMENTO FAMILIAR)FORMATO 8-BLOCO	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,40	R\$ 185,00
230	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICOS-COLO DE UTERO-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 9,90	R\$ 247,50
231	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICOS-MAMA-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 9,90	R\$ 247,50
232	REQUISIÇÃO DE EXAMES-FORMATO 16-BLOCO C/100	BLC	500	GRAFICA RAPIDA	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00
233	REQUISIÇÃO DE HANSENOSTATICOS-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	15	GRAFICA RAPIDA	R\$ 9,90	R\$ 148,50
234	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	25	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,40	R\$ 185,00
236	REQUISIÇÃO DE MATERIAL(GRANDE);FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	200	GRAFICA RAPIDA	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00
237	REQUISIÇÃO DE TUBERCULOSTATICOS - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	10	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,40	R\$ 74,00
238	REQUISIÇÃO P/ COMBUSTIVEL-CARBONADO;FORMATO 32-	BLC	300	GRAFICA RAPIDA	R\$ 6,30	R\$ 1.890,00
239	RESUMO DAS ATIVIDADES POR LOCALIDADE-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	50	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,40	R\$ 370,00
240	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	100	GRAFICA RAPIDA	R\$ 7,40	R\$ 740,00
241	RECIBO 11X17 CM, MERCADO SEDE 20X11 CM, PAPEL AP 75 GR 1X0 COL	BLC	150	GRAFICA RAPIDA	R\$ 4,40	R\$ 660,00
242	RECIBO DE CONTRIBUINTE SUBSTITUTO DO ISSQN, 20X11 CM, PAPEL AP 75 GR, 1X0 COL	BLC	150	GRAFICA RAPIDA	R\$ 4,40	R\$ 660,00
243	RECIBO DE PROTOCOLO TAM. 15X21 CM, PAPEL AP 75 GR, 1X0 COL	BLC	150	GRAFICA RAPIDA	R\$ 4,40	R\$ 660,00
244	SISTEMA DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DO PRENATAL E NASC. COMPONENTE 1	BLC	10	GRAFICA RAPIDA	R\$ 9,90	R\$ 99,00
245	SOLUÇÃO ALTERNATIVA INDIVIDUAL-SAI - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	5	GRAFICA RAPIDA	R\$ 9,90	R\$ 49,50
246	SOLUÇÃO DE ABASTECIMENTO COLETIVO-SAC-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	5	GRAFICA RAPIDA	R\$ 9,90	R\$ 49,50
247	TAXA DE TRIBUTO MUNICIPAL TAM. 18X18 CM, PAPEL 75 GR, 1X0 COR	BLC	150	GRAFICA RAPIDA	R\$ 4,90	R\$ 735,00
248	TERMO DE DECLARAÇÃO DE ACEITE OU RECUSA DO TESTE ANTI HIV-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	2	GRAFICA RAPIDA	R\$ 9,90	R\$ 19,80
249	TERMO DE ESCLARECIMENTO PARA USUARIO DE TALIDOMIA-FORMATO 8-BLOCO	BLC	2	GRAFICA RAPIDA	R\$ 9,90	R\$ 19,80
250	TERMO DE RESP.TALIDOMIA - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	2	GRAFICA RAPIDA	R\$ 9,90	R\$ 19,80

251	TERMO OU AUTO DE COLETA DE AMOSTRAS - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	2	GRAFICA RAPIDA	R\$ 9,90	R\$ 19,80
252	TESTE DA ORELINHA -FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	2	GRAFICA RAPIDA	R\$ 9,90	R\$ 19,80
253	TESTE DO PEZINHO - FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	2	GRAFICA RAPIDA	R\$ 9,90	R\$ 19,80
254	TESTES RAPIDOS P. DETECÇÃO DE ANTICORPOS ANTI-HIV(CTA) FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	5	GRAFICA RAPIDA	R\$ 9,90	R\$ 49,50
255	TESTES RAPIDOS PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS PARA SIFILIS-FORMATO 8-BLOCO C/100	BLC	5	GRAFICA RAPIDA	R\$ 9,90	R\$ 49,50
VALOR TOTAL						R\$ 67.166,05

Cumpre-lhes informar que a concessão da presente adesão não irá interferir nos pedidos que a Prefeitura Municipal de Quatipuru/PA, venha a formalizar com a presente empresa.

Atenciosamente;

GRAFICA RAPIDA
EIRELI:35644124
000194

Assinado de forma digital
por GRAFICA RAPIDA
EIRELI:35644124000194
Dados: 2021.09.13
15:18:16 -03'00'

GRAFICA RAPIDA EIRELI - ME
CNPJ/MF nº 35.644.124/0001-94
BENEDITO BRUNO OLIVEIRA RAMOS
CPF: 047.751.372-71
SÓCIO ADMINISTRADOR

ACEITE CARONA
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 20210420/2021 VINCULADA AO PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 9/2021-00017-PE-SRP-PMT

À
Prefeitura Municipal de Quatipuru – PA
Sr. Prefeito

Prezado Senhor,

PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA - EPP, CNPJ nº 40.414.461/0001-25, sediada na R SINHA FERREIRA, 550, ALTOS SALAS A B E C, VILA SINHA, BRAGANÇA – PA, neste ato representada por seu proprietário Sr. **WATERLOO NAZARENO DA SILVA PINHEIRO**, portador da cédula de identidade nº **2691328 SSP/PA** e do CPF nº **601.885.292-68**, aceita a adesão de ata por parte da Prefeitura Municipal de Quatipuru – PA, abaixo segue em anexo os documentos necessários para a devida adesão à referida ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Bragança/PA, 13 de setembro de 2021.

PINHEIRO COMERCIO E
SERVICOS GRAFICOS
LTDA:40414461000125

Assinado de forma digital
por PINHEIRO COMERCIO
E SERVICOS GRAFICOS
LTDA:40414461000125

WATERLOO NAZARENO DA SILVA PINHEIRO

RG: 2691328 SSP/PA

CPF: 601.885.292-68

PINHEIRO COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA - EPP

CNPJ: 40.414.461/0001-25.

ADMINISTRADOR.